
 

 1 

Dodatek č. 10 

Smlouvy o komplexním provozování infrastrukturního majetku 
Obce Ohrobec 

 

Dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřely smluvní strany, a to: 

Obec Ohrobec 
U Rybníků II č.p. 30, 252 45 Ohrobec 
IČ: 00241491, DIČ: CZ00241491 
zastoupená starostou Ing. Otakarem Janebou 
na straně jedné, v tomto dodatku dále také jako „Vlastník“ 

a 

1. SčV, a.s. 
se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10 

IČ: 47549793, DIČ: CZ47549793, 

Zastoupená: Ing. Bc. Robert Morávek, generální a technický ředitel 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10383 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 51-8082990277, kód banky: 0100 

na straně druhé, v tomto dodatku dále také jako „Provozovatel“ 

dodatek č. 10 Smlouvy o komplexním provozování infrastrukturního majetku ze dne 
1. 1. 2004 (dále též „předmětná smlouva“), takto 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 10 (dále také jen jako „dodatek“) je změna ustanovení 
smlouvy o komplexním provozování infrastrukturního majetku uzavřené mezi Vlastníkem 
a Provozovatelem dne 1.1. 2004 tak, jak je v čl. II. tohoto dodatku uvedeno. 

Článek II. 

Změny předmětné smlouvy 

2.1. V článku 5. Trvání smlouvy se odstavec 3. ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024. Smluvní strany se zavazují, že 
nejpozději šest (6) měsíců před uplynutím sjednané doby trvání této smlouvy zahájí jednání 
o jejím prodloužení na další období nebo Vlastník vyhlásí příslušný druh výběrového 
řízení.“ 



 

 2 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek č. 10 je vyhotoven ve čtyřech exemplářích sepsaných v českém 
jazyce, z nichž dva obdrží Vlastník a dva Provozovatel.  

3.2. Ustanovení předmětné smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají 
beze změn v platnosti. 

3.3. Tento dodatek č. 10 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. Vlastník prohlašuje, že text předmětného dodatku tak, jak je zde 
podepisován, byl způsobem schválen příslušným orgánem Vlastníka a že Vlastník před 
uzavřením dodatku splnil povinnosti stanovené platnými právními předpisy v souvislosti s 
nakládáním s provozovaným majetkem dle tohoto dodatku a předmětné smlouvy. 

3.4. Na důkaz souhlasu s výše uvedeným zněním tohoto dodatku připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran svoje vlastnoruční podpisy. 

 

V Ohrobci dne…………………                           V Příbrami dne 8.6.2023 

 

Za Vlastníka:                                                           Za Provozovatele: 

 

 

 

 

…………………………………………         ………………………………………… 
             Ing. Otakar Janeba     Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M. 

                   starosta obce                                               generální a technický ředitel  
         


		2023-06-07T14:08:27+0200
	Robert Morávek


		2023-06-19T13:40:51+0200
	Ing. Otakar Janeba




